Sadan udskrives en deltagerliste fra Conventus.
Log pa conventus.dk med din instruktgrkode.

Venstreklik pa ikonet til venstre for det hold som du vil udskrive en liste til.

INTER - CrossGym - LORDAG

Venstrelik pa ”Afkrydsningsliste” og pa “Papir”

AFKRYDSNINGSLISTE X

Tekst st@rrelse: @ Lille
O Stor

Vis

Veelg imellem "Lille” eller ”Stor” (Ung treener = "Lille”, Zldre traener = "Stor” )

VINTER - CrossGym - LORDAG

2 A llminmnnn

1 Aksel G. Serensen
2 Anne Relschau
3 Birgitte Daugaard
4 Bjame Landar
5 Charioti= Eggert
6§ Chariotte Ejstrup
T Chariotte Larsen
8 Christina Dynag Nielsan
@ Danny L er
10 Esben Bjerregard
11 Janne Westergaard
12 karen westergaard
|13 Kistian Meidgaara
14 Lars Schrudt Michael
15 Mette
18 Peer Larsen
17 Per Sadolin
18 Peter Bruhn
19 Peter V. Jel
70 Sabine Skjold \ingbarg
Z1 Sandra Solager
22 Seeffen Valentin
23 stina hallensen
24 Susanne Nurnberg
28 Saren Bstergaard
28 Tanja Hansen
27 Thomas Lyshalm
28 Trine Lok Karlsson
20
30
31
32
33
34
35
]
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